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Tuotenimi: Broileria tomaattikastikkeella 

Produktnamn: Broiler i tomatsås 

Tuotenumero / Produktnummer: 9CYY02350

EAN: 6416025128041

Paino / Vikt: 380 g

Ravintoarvo / Näringsvärde 100g: energia / energi 401 kJ / 96 kcal

rasva / fett 4,0 g

josta tyydyttynyttä / varav mättat 0,5 g

hiilihydraatit / kolhydrater 8,6 g

josta sokereita / varav sockerarter 3,1 g

proteiini / protein 4,8 g

suola / salt 0,7 g

Laktoosia / Laktos: alle/under 0,01 g / 100 g

Ruokavaliotiedot / Dietinformation: Laktoositon, gluteeniton, maidoton/ laktosfri, glutenfri, mjölkfri

Allergeenejä / Allergener:

Saattaa sisältää jäämiä seesamista.

Kan innehålla spår av sesam.

Säilytys / Förvaring: Pakaste / Frysvara, alle / under - 18 °C

Sulanutta tuotetta ei saa jäädyttää uudelleen.

Den upptinade produkten får inte frysas igen. 

Säilyvyysaika / Hållbarhetstid: 1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa.

1 år av tillverkning och sista användningsdag förpackning.

Lämmitysohje / Uppvärmning: Kuumennettava kauttaaltaan / Bör upphettas till 75 °C.

Valmistuttaja / Tillverkas för: Menumat Oy

Varpukalliontie 2, 01530 Vantaa

Valmistusmaa/Tillverkningsland: Suomi/Finland

AINESOSAT 
Pestoperunat 42 % [peruna, pesto (auringonkukkaöljy, basilika, suola, maissitärkkelys, valkosipuli, viinietikka, fruktoosi, 

happamuudensäätöaine (E270, E330)), rapsiöljy, suola], tomaattikastike 22 % [tomaattimurska, tomaattitäysmehu, 
happamuudensäätöaine (E330)), tomaattipyre (tomaatti, suola), vesi, sipuli, balsamiviinietikka (viinietikka, rypälemehutiiviste,
väri (ammoniumsulfiittimenetelmän sokerikulööri), hapettumisenestoaine (kaliumdisulfiitti)), rapsiöljy, punaviinietikka 
(punaviinietikka, säilöntäaine (kaliumvetysulfiitti)), sokeri, sinappi (väkiviinaetikka, vesi, sinapinsiemen, suola, kurkuma, 
paprika, mausteet, aromit, valkosipulijauhe), valkosipulimurska (valkosipuli, vesi, sokeri, valkoviinietikka, 
happamuudensäätöaine (E330), säilöntäaine (E211)), suola, chili, mustapippuri, juustokumina], broilerin reisiviipale 20 % 
[broilerin reisiliha (Suomi), vesi, jodioitu suola, stabilointiaine (E450, E451), dekstroosi, maltodekstriini, kana-aromi], 
porkkana 16 %.

INGREDIENSER
Pestopotatis 42 % [potatis, pesto (solrosolja, basilika, salt, majsstärkelse, vitlök, vinäger, fruktos, surhetsreglerande medel 
(E270, E330)), rapsolja, salt], tomatsås 22 % [krossad tomat, tomatjuice, surhetsreglerande medel (E330)), tomatpuré 
(tomat, salt), vatten, lök, balsamvinäger (vinäger, druvjuicekoncentrat, färg (sockerkulör ammoniaksulfitprocessen), 
antioxidant (kaliumdisulfit)), rapsolja, rödvinsvinäger (rödvinsvinäger, konserveringsmedel (kaliumvätesulfit), socker, senap 
(spritättika, vatten, senapsfrö, salt, gurkmeja, paprika, kryddor, aromämnen, vitlökpulver), krossad vitlök (vitlök, vatten, 
socker, vit vinäger, surhetsreglerande medel (E330), konserveringsmedel (E211)), salt, chili, svartpeppar,ostkummin], 
kycklinglårskiva 20 % [kycklinglårkött (Finland), vatten, jodiserat salt, stabiliseringsmedel (E450, E451), dextros, 
maltodextrin, kycklingarom], morot 16 %.
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